苏教师 [⒛05]12号

省教育厅关于公布aOo4年度江苏省高校

“
青蓝工程

”
培养人选的通知

各高等学校:

曲各高校选拔推荐,省教育厅组织专家评审并经省教育厅审核同意,

现将 ⒛M年度汪苏省高校
“
青蓝工程

”
中青午学术带头人培养人选、优

秀青年骨干教师培养人选、优秀学科梯队名单予以公布 (详见附件 D。

培养期限为⒛05年6月至⒛08年6月。玑就有夫事项通知如下:

一、各校要高度重视,加强领导,认真做好
“
青蓝工程

”
培养人选

的培养工作,将其列为实施入才强校战略的重要内容。要明确学校、院

系和培养人选各自的职责,切实采取措施,重点抓好培养、管理和考核

等环节,在教学、科研和社会服务的实践中锻炼培养人选,争取早出人

才,快出人才。

各优秀学科梯队要发扬成绩,再接再厉,继续加强整体建设,提高队伍的

创新能力、学术水平和协同攻关能力,努力为学校学科建设和经济社会

发展作出更大贡献。

工、各校要组织院系和培养人选共同研究制订培养人选的3午培养

计划,认真组织填写 《⒛O4年度江苏省高校
“
青蓝工程

”
培养人选目标

责任书》 (见附件2)。中青年学术带头人培养人
选的日标贲仟书要由

学校聘请校外3位同行专家进行鉴定,校外同行专家
原则上为省内外重

点高校相同学科的学术带头人或溥士生导师
。各校在诂同行专家鉴定时,

应向其提供培养人选的有关材料,特别是上报省教育
厅的 《江苏省高校

“
青蓝工程

”
中青年学术带头人推荐表》。

中青年学术带头人、优秀青年骨干教师培养人选的日标责
任书分别

白省教育厅、所在学校负责最终审核。请各校于
9月lO口前将中青年学

术带头人、优秀青年骨干教师培养人选的日标责任书各
一份报省教育厅

I资处,联系电话:025-83239169。

三、省教育厅将加强对
“
青蓝工程

”
坪养人选的跟踪管理和考核工

't三ε对⒛02年度的培养人选,各校要对照冂标责任书
,强化日标意识和

F⒈问意识,加强对培养人选的检查和督促,尽早做好考核
验收的有关准

∵
_∴

1.⒛01午度江苏省高校

{t秀青年骨干教师培养人选、

2.⒛OⅠ1年皮汪苏省高校

“
青蓝I程

”
中苻午屮术带头人培养人选、

优秀学科梯队名蛑

“
青蓝工社

"坫
养人选丨i杯贞仟书

冂
门

h
氵

i

扩

〓··.

一仁
〓

≡

≡一.

⒈
⒈

≡〓

20O4年度江苏省高校
“
青蓝工程

”
优秀

青年骨干教师培养人选名单
(492名)

南京大学 (12人)

张志强、张光芒、何成洲、工中忄、赵建华、贞永锋、季伟捷、张仁杵、△ 东、

汤 曦、李建新、张 生

东南大学 (12人)

邓 钢、肖国民、夏保华、袁榴娣、钱激扬、李庆华、余新泉、达飞鹏、

《继军、杨 军、蒋书运、雎 刚

弯京钪空航天大学 (10人)

沈建新、党耀国、叶文华、岳 勤、余雄庆、范祥涛、朱岱寅、邢 岩、

沈以赴、徐惊雷

弯京理工大学 (12人)

言志山、李 强、黄正祥、唐万春、章定国、杨田来、陆建峰、属雅红、徐 强、

寅玉涛、李健生、严 悍

∶可海大学 (1t人)

《东过、工 媛、陈绍军、工玲玲、郑金海、薛云灿、陆光华、姜翠玲、

[∶:^、李继因、冯 钧

=∶∶丁农ⅠL大学 (9人)

亍 =、沈文飚、工源超、郭世伟、姜 东、柳李旺、杨吞龙、刘永杰、朱 品

弘

苒

丶

_
〓

〓一

ν
卜
ˇ

~
〓

'
.

`

·〓

·

一∴

李

ι

艹

〓~

波

丶

`

一

亏、桂志

〓

_
一

跚

一

一

一

一_
≡

孑!
丶
孝吞

·

·

~
一

μ≡

六

灬

一

∷·

亠
:

宀

‘
·

~
〓

⌒

一
〓

一
·
〓

一〓
_
~

D
≡
~

~
玎
、

一灬
一

冖
一

一
〓
·

~
t
〓
二

τ
〓一

~
∴·
一
〓~

一

^

亠
〓
一

一
~
、

〓〓
·
`

~
Ⅰ

∵

~
≡一
·

·一
·

~
一
·一.

一一

~

~
~
~

~
~
·

一.

一·

〓

一·
_

一
~
·一.

一一_
〓

南京工业大学 (9人)

王建文、刘国庆、蒋书波、倪受东、张志芳、周 华、杨同宇、王曙光、
赵顺龙

南京师范大学 (t1人)

黄风良、徐 敏、丁小余、孙培培、卞维豪、王雨顺、汪少华、沈义贞、
钱再见、潘 镇、江凤炎

日l,{:予兰蚤:氵艮串。j(。1}号:1寻Ⅰ∶愚;9l黑愚吊;刂}‘§暴Ⅲ展刂鼍蒈嚼【弘‘∶1掇夤贤刂;∶衍牾氵苫重洚
虿国渊蚧 曹 杰、邱伟芬、蒋 琰、管亚梅、李 刚、姚 杰、吴文俊、
戴德生、郭文旌

南京医科大学 (9人)

硕 民、王连生、张爱华、黄松明、徐 珊、刘起展、喻荣彬、徐 艳、莳i 蓉

南京中医药大学 (9人)

叶丽红、吴云川、沈梅红、熊季霞、詹秀琴、汤少梁、张 丽、周春祥、
仨观志

芎京审计学院 (10人)

弘 维、陈丹萍、苍玉权、张福利、魏昌东、工 军、孙文远、鲁 靖、
童之t、李宗卉

=京饪宵学院 (3人)

三 :、冂 标、赵 琦

百亨E术学=(5人)

了 二、 革 恁、商 勇、胡仁鹏、金 丹

=丁二茫==Ⅱ 8人)

:i乏丁、三≡竺、坷旭贵、冯 跃、汪木兰、毛立新、工再友、叶核亚

百亨三之三学= :l、)

≡:Ⅰ主、=置云、孪 刚、陈维维、沈永明、李朝晖

【===== 7丿、)

三 三、` 亮、葛宁氓、鄢定友、T±卩、段F≡l、盛t芒lE

上∶丁'交学=∷5`|

天丁=、∵=钅、葛I扌、霍左=、==:1

=^=-^=  l l

上 Ⅰ ∶二、=厂干、△=t